CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2953/2024

Necessidade de revitalização de faixa de
pedestre na, Rua Abílio Biffi, 66 - Jardim
Paulista, Araraquara - SP, 14807-420.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria de Trânsito e Mobilidade Urbana,
no sentido de realizar revitalização de faixa de pedestre na, Rua Abílio Biffi, 66 - Jardim
Paulista, Araraquara - SP, 14807-420.

Justifica-se pois nosso gabinete, foi procurado por comerciantes, moradoras e
moradores que moram/trabalham próximo ao local, relatando que tanto motociclistas como
motoristas de veículos, transitam em velocidade acima do permitido para aquele trecho de
via pública. No aguardo de breve manifestação favorável, agradeço reiterando votos de estima
e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de maio de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VM1P37Y41YGC0S2K
		2024-05-27T14:33:47-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-05-27T14:33:47-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura